
 

 

UCHWAŁA NR 187/550/2014  

ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 22 lipca 2014 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2014 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XXX/244/2014 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 31 

stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2014, Zarząd Powiatu w Kamieniu 

Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody powiatu na zadania zlecone o kwotę 15 500,00 zł, w tym: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01005 – Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnic-

twa, w § 2110 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rzą-

dowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 5 500,00 zł; 

2) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami,  

w § 2110 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 10 000,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki powiatu na zadania zlecone o kwotę 15 500,00 zł, w tym: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01005 – Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnic-

twa, w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 5 500,00 zł; 

2) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami,  

w § 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 10 000,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki powiatu o kwotę 68 810,40 zł, w tym: 

1) na zadania zlecone w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nie-

ruchomościami, w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 22,00 zł; 

2) na zadania własne w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe,  

w § 4810 – Rezerwy o kwotę 5 000,00 zł; 

3) na zadania własne w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe, w § 3247 – 

Stypendia dla uczniów o kwotę 63 788,40 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 68 810,40 zł, w tym: 

1) na zadania zlecone w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nie-

ruchomościami, w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 22,00 zł; 

2) na zadania własne w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe, w § 4117 – 

Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 63 788,40 zł; 

3) na zadania własne w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej, w § 4210 – 

Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 lipca 2014 r.

Poz. 3129



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  Przewodnicząca Zarządu 

 

Beata Kiryluk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3129


		2014-07-29T09:02:08+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




